
■ドリンク類 更新日 2026/6/15　営業企画確認済

表示義務 推奨

卵・乳・小麦

えび・かに・そば

落花生(ピーナッツ)・くるみ

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・

キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・

豚肉・マカダミアナッツ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

セブンアップ ー ー

メロンソーダ ー ー

ホワイトウォーター 乳 ー

なっちゃんオレンジ ー オレンジ

アイスティー ー ー

アップル ー りんご

ホットコーヒー ー ー

アイスコーヒー ー ー

ホット天空の抹茶 ー ー

アイス天空の抹茶 ー ー

ホット加賀棒ほうじ茶 ー ー

アイス加賀棒ほうじ茶 ー ー

スティックシュガー(1本あたり） ー ー

ガムシロップ（1個当たり） ー ー

コーヒーフレッシュ(1個あたり） 乳 大豆

リキッドレモン（1個あたり） ー ー

■フロート

表示義務　8品目 推奨　20品目

メロンソーダ 乳 ー

ブルーライチソーダ 乳 ー

ストロベリーソーダ 乳 りんご

ピーチソーダ 乳 アーモンド・オレンジ・もも

オレンジソーダ 乳 オレンジ

アップルソーダ 乳 りんご

ホワイトソーダ 乳 ー

アイスティー 乳 ー

4kcal

31kcal

商品名 カロリー

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。 

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合も あるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することが あります。

13kcal

262kcal

254kcal

250kcal

アレルゲン

214kcal

258kcal

5kcal

262kcal

248kcal

■DDドリンク類　カロリー・アレルゲン情報【ソフト店舗】

アレルゲン

商品名

4kcal

96kcal

99kcal

105kcal

ソフトドリンク

97kcal

6kcal

84kcal

5kcal

5kcal

117kcal

1kcal

12kcal

5kcal



■ドリンク類 更新日 2026/6/15　営業企画確認済

表示義務 推奨

卵・乳・小麦

えび・かに・そば

落花生(ピーナッツ)・くるみ

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・

キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・

豚肉・マカダミアナッツ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

セブンアップ ー ー

メロンソーダ ー ー

ホワイトウォーター 乳 ー

なっちゃんオレンジ ー オレンジ

アイスティー ー ー

アップル ー りんご

ホットコーヒー ー ー

アイスコーヒー ー ー

ホット天空の抹茶 ー ー

アイス天空の抹茶 ー ー

ホット加賀棒ほうじ茶 ー ー

アイス加賀棒ほうじ茶 ー ー

スティックシュガー(1本あたり） ー ー

ガムシロップ（1個当たり） ー ー

コーヒーフレッシュ(1個あたり） 乳 大豆

リキッドレモン（1個あたり） ー ー

■フロート

表示義務　8品目 推奨　20品目

メロンソーダ 乳 大豆

ブルーライチソーダ 乳 大豆

ストロベリーソーダ 乳 大豆・りんご

ピーチソーダ 乳 アーモンド・オレンジ・大豆・もも

オレンジソーダ 乳 オレンジ・大豆

アップルソーダ 乳 大豆・りんご

ホワイトソーダ 乳 大豆

アイスティー 乳 大豆

4kcal

96kcal

105kcal

84kcal

6kcal

97kcal

■DDドリンク類　カロリー・アレルゲン情報【アイス店舗】

商品名 ソフトドリンク

アレルゲン

99kcal

31kcal

13kcal

1kcal

4kcal

5kcal

5kcal

5kcal

5kcal

12kcal

商品名 カロリー

254kcal

121kcal

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。 

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合も あるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することが あります。

218kcal

262kcal

266kcal

266kcal

252kcal

258kcal

アレルゲン



DDタピオカ・スイーツ＆リッチ　カロリー・アレルゲン情報

更新日 2026/6/15 　営業企画確認済

表示義務　8品目 推奨　20品目

メロンソーダ 165  kcal ー ー

オレンジ 153  kcal ー オレンジ

ブルーライチ 217  kcal 乳 ー

ピーチ＆オレンジ 198  kcal ー アーモンド・オレンジ・もも

ピーチティー 136  kcal ー アーモンド・オレンジ・もも

ロイヤルミルクティー 197  kcal 乳 ー

チョコレート 232  kcal 乳 ー

天空の抹茶ミルク 232  kcal 乳 ー

濃い天空の抹茶ミルク 244  kcal 乳 ー

加賀棒ほうじ茶ミルク 230  kcal 乳 ー

キャラメルミルク 265  kcal 乳 ー

ストロベリーミルク 262  kcal 乳 りんご

キャラメルミルクティー 242  kcal 乳 ー

キャラメルチョコレート 274  kcal 乳 ー

コーヒーミルク 237  kcal 乳 ー

ブルーライチソーダ 210  kcal ー ー

加賀棒ほうじ茶ミルクティー 215  kcal 乳 ー

つぶつぶ苺ミルク 303  kcal 乳 大豆・りんご

クリームチョコレート 296  kcal 乳 大豆

天空の抹茶クリームミルク 265  kcal 乳 大豆

濃い天空の抹茶クリームミルク 270  kcal 乳 大豆

加賀棒ほうじ茶クリームミルク 259  kcal 乳 大豆

キャラメルマキアート 288  kcal 乳 大豆

カフェモカ 291  kcal 乳 大豆

フルーツスパークサングリア　シエル 177  kcal ー ー

フルーツスパークサングリア　ロゼ 180  kcal ー アーモンド・オレンジ・もも・りんご

フルーツスパークサングリア　ノワール 134  kcal ー ー

フローズン ショコラ 323  kcal 乳 大豆

フローズン 天空の抹茶ミルク 327  kcal 乳 大豆

フローズン 濃い天空の抹茶ミルク 334  kcal 乳 大豆

フローズン 加賀棒ほうじ茶ミルク 326  kcal 乳 大豆

フローズン ストロベリー 326  kcal 乳 大豆・りんご

フローズン　コーヒーミルク 292  kcal 乳 大豆

トッピング　フロート(ソフトクリーム） 110  kcal 乳 ー

トッピング　フロート(バニラアイス） 54  kcal 乳 ー

トッピング　タピオカ 62  kcal ー ー

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。 

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、

店舗により一部の食材が異なる場合も あるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することが あります。

アレルゲン

卵・乳・小麦

えび・かに・そば

落花生(ピーナッツ)・くるみ

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カ

シューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さ

け・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・マカダミア

ナッツ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

商品名 カロリー



■26年シーズンドリンク・氷菓　カロリー・アレルゲン情報

🌸店舗により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認下さい。 更新日　2026/7/1　営業企画確認済

表示義務　8品目 表示推奨　20品目

卵・乳・小麦

えび・かに・そば

落花生(ピーナッツ)・くるみ

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフ

ルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・マカダミア

ナッツ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

194kcal ー りんご

185kcal ー ー

190kcal ー ー

180kcal ー オレンジ

41kcal ー ー

240kcal 乳 オレンジ・りんご

230kcal 乳 オレンジ

236kcal 乳 オレンジ

228kcal 乳 オレンジ・りんご

222kcal 乳 オレンジ・りんご

211kcal 乳 オレンジ

217kcal 乳 オレンジ

209kcal 乳 オレンジ・りんご

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。 

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、

店舗により一部の食材が異なる場合も あるなど絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することが あります。

商品名 カロリー

アレルゲン

(アイス) ニジイロ氷

(アイス) ブルーライチ氷

(アイス) イチゴ氷

(ソフト) ブルーライチ氷

(ソフト) ニジイロ氷

(ソフト) イチゴ氷

(ソフト) メロン氷

(アイス) メロン氷

(共通)トッピング 星形ナタデココ

星くずイチゴ

星くずメロン

星くずブルーライチ

星くずオレンジ


